
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Roma 
IV Unità Operativa – Personale A.T.A ed Educativo 

Via Frangipane,41  – 00184 Roma  - � 067739/2610 
PEC usprm@postacert.istruzione.it     PEO: ata.rm@istruzione.it  

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 

IL  DIRIGENTE 

VISTO il D.L.vo 16/04/1994 n. 297, che approva il T.U. delle disposizioni 
in materia di istruzione;  

VISTA l’ipotesi di CCNI del 12/6/2019  riguardante le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per gli AA.SS. 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

TENUTO CONTO dell’adeguamento dell’organico alle situazioni di fatto del personale 
A.T.A.; 

VISTE le sedi vacanti e disponibili; 

ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria per il 
profilo di DSGA; 

  

D I S P O N E 

 Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’A.S. 2019/20, del personale 
A.T.A. DSGA  appresso indicato: 

 

DSGA   utilizzati su posti di  
assistente amm/vo 

  

Nome e cognome Titolarità  Sede assegnata 

Muzzi Simonetta I.C. Pio La Torre Roma RMPC23000X – LC Mamiani 
Roma 

Bellisario Cristina I.C. Gramsci Albano 
Pavona 

RMPS29000P- LS Volterra 
Ciampino 

Bonanni Santina L.C. Augusto Roma RMIC8E300C –IC Largo 
Cocconi Roma  

Fabrizi Stefano  ITT Colombo Roma 
RMTN01000T 

ITT Colombo Roma –
RMTN01000T 

Polisena Caterina 7° CD Montessori Roma RMIC84500D- I.C. Dante 
Alighieri - Roma  

Battista Laura I.C. Via Gentile – Roma RMIC8CM003- IC Via 
Gentile - Roma 

 
 
Utilizzazioni DSGA      

Nome e cognome Titolarità Sede assegnata 

Giordani Reginaldo L.S. Plinio Seniore Roma Ist. Romagnoli Roma 

 
 



Assegnazioni provvisorie ambito 
Provincia 

  

Nome e cognome Titolarità Sede assegnata 

Gorbi Debora  IC Uruguay Roma RMIS022001 –IS Von 
Neumann 

Rosi Simona ITI Armellini Roma RMIC8F100B- IC Largo 
Buzzati 

Salatino Donatella IC Emma Castelnuovo – 
Roma 

RMPC31000G – L.C. Kant- 
Roma 

De Stefano Stefania IC Via Latina Roma RMIC80700P- IC Uruguay 

Cardona Tommaso IC Marcellina RMIC820005 IC Palombini  
Roma 

Iacino Antonia IS Calamatta RMIC8GP001- IC Don Milani 
Civitavecchia  

 

Assegnazioni provvisorie 
interprovinciali 

  

Nome e cognome Titolarità Sede assegnata 

Masullo Vincenzo I.C. Padula (SA) ITCG Matteucci Roma 

Lacenere Fara 11 C.D. San Filippo Neri 
Bari 

RMIC8D6009- IC Via delle 
Carine Roma 

 
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure  previste 
dagli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla 
mobilità definitiva), 136,137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle 
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 
dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
        
 
 

                          Il Dirigente 
                        Rosalia Spallino 
 (documento firmato digitalmente) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
- All’Albo Sede 
- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado 
- Alle OO.SS. del Comparto Scuola - Loro Sedi  


		2019-08-29T14:27:20+0000
	SPALLINO ROSALIA


		2019-08-29T16:34:33+0200
	Roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0023320.29-08-2019




